



## TDC ERHVERV SIKKER FIBER

# Fiber med indbygget **sikkerhed** og maksimal **stabilitet**

Driv din forretning sikkert ind i fremtiden med TDC Erhvervs sikre, stabile og lynhurtige fiber på tværs af hele Danmark.

### Ekstra sikkerhed

Få en sikker fiber forbindelse med indbygget InternetFilter samt firewall og gæsternetværk.

### Lynhurtigt internet

Få lynhurtigt internet med hastigheder op til 1000/1000 Mbit - Perfekt til fx onlinemøder.

### Maksimal stabilitet

Få maksimal stabilitet via en ekstra mobil backup-forbindelse, der overtager ved afbrydelse.

### Komplet pakke

Få en af markedets bedste routere, licenser samt support og fejlretning alle hverdage 08-20.

## Hvorfor TDC Erhverv Sikker Fiber?

Med ekstra sikkerhed og maksimal stabilitet skaber vi et stærkt fundament for at drive jeres virksomhed sikkert ind i fremtiden.

### Indbygget sikkerhed



**InternetFilter** er indbygget i routeren og holder øje med sikkerheden på de hjemmesider, I gerne vil besøge. Er der trusler eller mistænkeligt indhold, blokerer InternetFilter automatisk for adgang til skadelige hjemmesider.



**Firewall** sørger for, at uvedkommende ikke har adgang til at stjæle eller misbruge virksomhedens data. Driftsstatus (ping) giver jer adgang til at tjekke den aktuelle status på jeres fiber.



**Gæsternetværk** sikrer, at jeres gæster kan bruge internetforbindelsen uden om det interne netværk.



**Mobil backup-forbindelse** (Redundans mobil) sørger for, at I har en ekstra mobil dataforbindelse, som automatisk tager over, hvis den primære internetforbindelse afbrydes.

## Inklusiv hurtig fejlretning



Fejlmelding kan ske døgnet rundt. Sikret fejlretning på hverdage 8-20.



Vi påbegynder arbejdet senest én arbejdstime efter fejlmelding ved større fejl og senest efter fire arbejdstimer ved mindre fejl.



Er der fejl på router eller udstyr leveret af os, kommer vores tekniker forbi og skifter det.



Til forretningskritiske forbindelser kan I tilkøbe hurtigere fejlretning:  
Alle dage 8-22  
Alle dage 0-24

Vi kan også overvåge TDC Erhverv Sikker Fiber og dataudstyr på jeres vegne og proaktivt igangsætte fejlretning. Tal med os om mulighederne.

# Løsningsbeskrivelse

## Vi står for alt det praktiske

Opsætning, konfiguration af router og wi-fi tager vi os af. Når din virksomhed har taget løsningen i brug, står vores Erhvervssupport klar mandag til fredag 8-20 og i weekenden 10-20. Hjælpen er aldrig længere væk end et opkald, og det aflaster jeres interne itressourcer.

## Opgrader og udvid efter behov

I kan opgradere TDC Erhverv Sikker Fiber. Ved meget eller tung datatrafik til og fra jeres virksomhed, kan I vælge en højere hastighed. Tung trafik kan være e-mails med store dokumenter, billeder, video og PowerPoint-præsentationer, eller det kan være backup til eksterne servere i skyen.

## Hastigheder

I kan vælge forskellige hastigheder, så løsningen matcher jeres ønsker om kapacitet. Hastighederne rækker fra 50/50 Mbit op til 1000/1000 Mbit.

### EKSEMPLER PÅ HASTIGHEDER - FIBER

TDC Erhverv Fiber 50/50 Mbit  
TDC Erhverv Fiber 100/100 Mbit  
TDC Erhverv Fiber 250/250 Mbit  
TDC Erhverv Fiber 500/500 Mbit  
TDC Erhverv Fiber 1000/1000 Mbit\*

Alle priser er ekskl. moms.

\* Grundet tekniske forhold kan den fulde hastighed ikke garanteres, men I er garanteret minimum 900/900 Mbit, ved kablet forbindelse.

## Arbejder I også hjemmefra?

TDC Erhverv Sikker Fiber kan også indgå i vores hjemmearbejdsplads-koncept. Hjemmearbejdspladser giver desuden mulighed for, at medarbejderen kan tilkøbe ekstra services og produkter, hvor vi sender regningen direkte til medarbejderen.

## Varsling ved planlagt arbejde

Via Selvbetjening Erhverv kan I tilmelde jer "Varsling ved planlagt arbejde". Så giver vi besked, hvis vi har planlagt arbejde på nettet, som påvirker din fiber. I vælger selv, om det skal ske pr. mail eller sms.

## Mange udbygningsmuligheder

TDC Erhverv Sikker Fiber er grundstenen for udbygning med et lukket netværk (MPLS). Via routeren etablerer vi en MPLS-forbindelse til jeres virksomheds netværk fra en anden adresse, så fysisk adskilte afdelinger knyttes tættere sammen.

I kan også udbygge med TDC Erhverv One+ eller med TDC Erhverv Teams, og endelig kan I tilkøbe yderligere sikkerhed i form af TDC DDoS Protection.

**INTERNET MED INDBYGGET SIKKERHED OG MAKSIMAL STABILITET**

## Kontakt os og hør mere

Har I spørgsmål eller ønsker yderligere information om TDC Erhverv Sikker Fiber, er I velkomne til at kontakte TDC Erhverv på **70 70 90 90**.